(1) ……………………….
(2) …………….……….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /KH-(3)

	…….., ngày ….. tháng ……  năm …….

KẾ HOẠCH
Xác minh nội dung tố cáo
Thực hiện Quyết định số ……….ngày …/…/…của……… (4)   về thụ lý giải quyết tố cáo, ………(5) lập kế hoạch xác minh nội dung tố cáo như sau:

a) Căn cứ pháp lý để tiến hành xác minh:
………………………………………………………………………………

b) Mục đích, yêu cầu của việc xác minh:
………………………………………………………………………………

c) Nội dung xác minh:
……………………………………………………………………………….

d) Cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân phải làm việc để thu thập, xác minh các thông tin, tài liệu, bằng chứng:
………………………………………………………………………………

đ) Các điều kiện, phương tiện phục vụ cho việc xác minh:
………………………………………………………………………………

e) Dự kiến thời gian thực hiện từng công việc; nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên; thời gian dự phòng để xử lý các công việc phát sinh:
g) Việc báo cáo tiến độ thực hiện:
h) Các nội dung khác có liên quan (nếu có):
………………………………………………………………………………

Nơi nhận:
- (7);

- (5);

- Lưu …...
	………………….. (6)
(Ký, ghi rọ họ tên và đóng dấu - nếu có)

(1) Tên cơ quan cấp trên trực tiếp (nếu có).
(2) Tên cơ quan ban hành công văn.
(3) Chữ viết tắt tên cơ quan (hoặc Tổ xác minh) ban hành công văn.
(4) Số và người ra Quyết định thụ lý giải quyết tố cáo.
(5) Tên cá nhân, tổ chức lập Kế hoạch.
(6) Chức danh, tên của người chịu trách nhiệm lập Kế hoạch.
(7) Ngưởi (hoặc cơ quan, tổ chức) bị tố cáo.